
Uchwała Nr 314/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 lipca 2010r. 
 

w sprawie upoważnienia do dokonania czynności prawnych związanych z 
udzieleniem przez Powiat Drawski poręczenia kredytu bankowego 

 
 Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych )Dz.U. Dz 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem przez Powiat Drawski 
poręczenia kredytu bankowego w części dotyczącej Powiatu Drawskiego na kwotę   
9465.000,00 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy), na okres do końca   
roku 2011, upoważnia się: 

- Pana Stanisława Cybulę - Starostę Drawskiego 
- Pana Andrzeja Krauze – Wicestarosta Drawskiego 
 

2. Kredyt, o którym mowa w ust. 1 zaciągnie Związek Celowy Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego, na przejściowe sfinansowanie wydatków związanych z 
realizacją projektu PL 0467 pod nazwą „Pozyskiwanie i dystrybucja informacji o 
budynkach na terenie województwa zachodniopomorskiego”. 
 
3. Docelowe źródło sfinansowania nakładów związanych z realizacją projektu stanowią 
Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cebula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ----- 
4. Halina Samek ----- 
5. Czesław Żukowski 

 


